
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №11 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол № 08 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохіну А. внести відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового 
складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Повна загальна середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 459
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2026
Строк навчання: 1 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5122 Кухар; 5123 Бармен
Група: ТУ-4
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 54465 Бенедик Дмитро Андрійович Свідоцтво про здобуття 

повної загальної 
середньої освіти BK 
54995093, 28.06.2024

2 54487 Дубяга Владислав Дмитрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти HP 
54400942, 28.06.2024

3 54503 Мельник Максим Богданович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54976387, 27.06.2024

4 54525 Чернов Артем Степанович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54976404, 27.06.2024

5 54536 Гаврилюк Павло Олегович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54996796, 31.05.2024

6 54560 Кушнір Роман Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54994742, 10.06.2024

7 54602 Заяць Катерина Борисівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54978685, 16.06.2024

8 54617 Латишев Вадим Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54967652, 21.06.2024



9 54642 Русіна Владислава Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007488, 07.06.2024

10 54656 Макаренко Марк Вячеславович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
KB 48571833, 28.05.2016

11 54762 Чорний Дмитро-Василь Русланович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54990041, 25.06.2024

12 54810 Шеремета Василь Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
52034970, 08.07.2020

13 54845 Кокот Віталій Тарасович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54989327, 21.06.2024

14 54887 Щирба Юлія Назарівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54989430, 07.06.2024

15 54922 Вишньовський Дмитро Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54991959, 28.06.2024

16 54986 Борис Андрій Юрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007427, 07.06.2024

17 55019 Іваніцький Іван Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54965064, 26.06.2024

18 55082 Старчак Вікторія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54990055, 25.06.2024

19 55128 Лозинська Наталія Святославівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54990050, 25.06.2024

20 55163 Хортик Софія Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти PB 
54917367, 14.06.2024

21 55236 Павлишин Ігор Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54976323, 27.06.2024



22 55278 Лавренова Валентина Геннадіївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BC 
54381015, 10.06.2024

23 55330 Крисько Єлизавета Ярославівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54974115, 28.06.2024

24 55360 Костів Володимир Григорович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54995220, 21.06.2024

25 55402 Слесаренко Андрій Вячеславович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
BK 27196511, 25.06.2005

26 55441 Ксьондзик Артур Едуардович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти PB 
54917108, 14.06.2024

27 55548 Калита Назарій Ігорович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007323, 07.06.2024

28 72231 Головач Назар Мар`янович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54970034, 10.06.2024


